Sanctitas: Ad ſanctitatem proſecta B. Liduvina cum ſe in paſſionem dominice contemplatione exerceret, 1399. XXV. Illam in ſeptem horas canonicas dividebat, *ibid.*

Sanenſe colloquium: Quae fuerint ejus leges inter Papam & antipapam, 1407. IV. Quae fuerint cauſae ob quas Gregorius XII. ab eo abhorruerit, VI. Conſultum fuit Gregorii ſecuritati, XII. Dein negati obſides promiſſi, XIII. & XX. Aperte in eo inſidiae parabantur Gregorio, *ibid.* & XXIII.

Satisfactio: Negant Wicleſſitae eam eſſe partem poenitentiae, 1402. III.

Sbinko Praegenſis Archiep. juſſus celebrare ſynodum adverſus deficientes ad antipapam, 1405. XXIII. Quadraginta quinque articulos Wicleſſi damnat, 1408. LXIX. Monitus ab Alexandro V. ut peſtiſeram Wicleſſi doctrinam in Bohemia pullulantem excindat, 1409. LXXXVIII. Libros Wicleſſi flammas tradit, LXXXIX. Vetat haeretice divulgari, *ibid.* Alexandri V. ad eum literae, *ibid.* Juſſus theologos graves pro afferenda fide conſtituere, *ibid.* Graſſantibus palam haeretice ob Wenceſlai inertiam, in Hungariam auxilia habenti religioni petentibus proſeſcitur, obitque in itinere, *ib.* Ex ejus morte ſuperbos Joannes Hus ſpiritus colligit, ac debaechatur in eccleſiam, *ibid.*

Schiſma: Schiſmatici a ſuo antipapa diſcedunt, ſequae conſtituunt acephalos 1398. III. Inique de Bonifacio IX. queruntur cum proponeret ipſis concilium oecumenicum, ut in-

609

cos ſacros canones audirent, XV. Annatas & reſervationes tollunt, & collationes ſacerdotiorum ad Episcopos deferunt, XVI. Schiſmatis reum eſſe ſuum antipapam promulgant, XVII. *ſeq.* Conſultum Oxoniens doctores vocandos eſſe ad concilium oecumenicum a Bonifacio IX. XXXIV. Nulla ratio ſufficiens eſſe poteſt ad ſchiſma conſolidum, 1407. XVII. Schiſmatis ſaneſta mala, 1408. XXII. Dominandi libido eſt parens & nutrix ſchiſmatis, LIII. Schiſma novum praevium a Gregorio XII. 1407. XI. & 1408. LXI. Obſtetum Cardinalibus eos in Piſano concilio Eccleſiam diſſiduros, non conjuncturos, 1409. XXI. Eos tertium Pontificem ambiguum creaturos, & non daturus verum, XXXII. Demum Galli ſchiſmatici cum Cardinalibus Piſanis ſtauant concilium eſſe ordinarium contententium judicem cum de Pontificatu controverſum, XXXIII. Galli urgent Germanos ut Bonifacium Pontificem oppriment, cum ipſi ad opprimendum antipapam ſiat parati, 1400. XVI. Reſponſum a Germanis nolle ſe tanto ſcelere obſtringere, *ibid.* Exaſtum a Roberto Romanorum Rege, ut vires exercent in ſchiſmaticos, 1401. V. Genuenses & Piſani in ſchiſma prolapsi, 1405. XVII. Schiſmatis condemnandi formula ab Innocentio VII. propoſita, XVIII. Schiſmatis tempore etiam invitit controverſis Pontificibus celebrandum concilium, 1403. XXI. Schiſma invaluit non celebrato concilio, *ibidem.* Cardinales proponunt Petri & Luna oratoribus ſi ille pseudopontificatu ſe abdicarit, una cum a venientibus pseudocardinalibus pontificem creaturos, 1404. IX. Obſtringunt futurum Pontificem ad abdicationem ſe abdicante Petro & Luna, *ibid.* Concilium indictum ab Innocentio pro ſedando ſchiſmate, *ibid.* Vita ſuncto Innocentio ante & poſt electionem Gregorio ab abdicationem obſtringunt Cardinales, 1406. XIII. Pro ſchiſmate abolendo neceſſarium eſſe concilium Juvenalis Urſinus concludit, 1406. XXII. Si ſchiſma oboritur, excurrente anno celebrandum concilium decernunt Conſtantiae, 1417. XIII. Non diſſolvendum niſi diſſoluto ſchiſmate, *ibid.* Vetita ſecunda electio, ni primus ceſſerit gradu, vel deceſſerit, *ibid.* Veritus honor pontificis deſerri ſecundo electo, *ibid.* Si metu extorta electio provocandum ad concilium. IV. Cardinales ſchiſmatici: Petrum & Luna antipapam rogant, ut oſſenſionem publicam tollat, 1418. XII. Reſellunt eius argutias Chriſti & ſanctorum exemplis, *ibid.* Convincent ex ejus ſacramento, XIII. Demonſtrant maiorem partem Chriſtiani orbis nunquam ipſum, vel eorum praedecelſorem agnoſſe ut Pontificem, ſed veluti intruſum, *ibid.* Tranſfugium ad Martinum damaata ſui antipapae impia pertinacia, XIV.